
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  549 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Amministrativa

MODIFICA DEFINITIVA ORARIO DI LAVORO DELLA 
DIPENDENTE DI RUOLO RAG. G. MARIANI - ISTR. AMM.VO 
CAT. C.4 PT. 70% AREA AMMINISTRATIVA SERVIZI 
DEMOGRAFICI.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

20/10/2016

 568

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI20/10/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 549 DEL 20/10/2016 

 

OGGETTO: 

MODIFICA DEFINITIVA ORARIO DI LAVORO DELLA DIPENDENTE DI 

RUOLO RAG. G. MARIANI - ISTR. AMM.VO CAT. C.4 PT. 70% AREA 

AMMINISTRATIVA SERVIZI DEMOGRAFICI. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Vista la determinazione n. 569/2015 e n. 202/2016 con le quali si è 
provveduto alla modifica provvisoria dell’orario di lavoro nei giorni di lunedì e 
martedì della dipendente di ruolo Rag. Mariani G. Istr. Amm.vo cat. C.4 pt. 70% 
area Amministrativa – Servizi demografici; 

 
Vista la normativa in materia di orario di lavoro e verificata la propria 

competenza in merito non rientrando nelle ipotesi di cui all’art. 8 del CCNL 
comparto Regioni/Autonomie locali; 

 
Vista la relazione del 29/03/2016 con la quale la Responsabile dei Servizi 

Demografici esprime parere favorevole affinchè l’orario provvisorio diventi 
definitivo; 

 
Ritenuto, pertanto di esprimere altrettanto parere favorevole in 

considerazione di quanto richiesto dalla Responsabile di servizio; 
 

Preso atto del Decreto Sindacale n. 1 in data 08/01/2010, con la quale è stato 
individuato il Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 27/04/2016 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 
  
 Vista la deliberazione n. 82  del 05/07/2016 con la quale sono stati assegnati i 
capitoli di bilancio  ai vari Responsabili per la gestione dell’esercizio;  
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali 
e, in particolare, gli artt. n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, la dipendente Rag. Mariani G. 

Istr. Amm.vo cat. C.4 pt. 70% Area Amministrativa – Servizi demografici, alla 
modifica in via definitiva dell’orario di lavoro nei giorni di lunedì e martedì come 
definito nella precedente determinazione n. 569/2015 e 202/2016 e 
precisamente: 

 
• lunedì e martedì: dalle ore 14.30 alle ore 18.30 anziché dalle ore 08.45 alle 

ore 12.45; 
 

2. di dare atto che tale modifica decorre dal 01/10/2016; 
 

3. di dare altresì atto del rispetto delle norme vigenti in materia di orario di servizio. 

 
La Responsabile dell’Area Amministrativa 

Dott.a Rossana Arnoldi 


		2016-10-20T07:53:49+0200
	DS9




